
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования 

 муниципального образования город Краснодар 

«ЦЕНТР ТВОРЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ «ЦЕНТРАЛЬНЫЙ» 
Шевченко ул.,2, г.Краснодар, 350000, тел.267-57-04 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от 30 августа 2024 г.                                                                                      № 89-У 

 

г. Краснодар 

 

 

Об аттестационной комиссии по определению соответствия занимаемой 

должности педагогических работников в 2024- 2025 учебном году 

 

 

 В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от 7 

апреля 2014 г. №276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность», Уставом муниципального бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного образования муниципального образования город 

Краснодар «Центр творческого развития «Центральный» п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить председателем аттестационной комиссии по определению 

соответствия занимаемой должности педагогических работников в 

муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного 

образования «Центр творческого развития «Центральный» Самолюк А.В., 

заместителя директора по методической работе. 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии по определению 

соответствия занимаемой должности педагогических работников в 

муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного 

образования «Центр творческого развития «Центральный» (Приложение 1). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ДО 

«ЦТР «Центральный»                                                                         А.Ю. Спивакова 

 

 

С приказом ознакомлены: 
Самолюк А.В. 

Подставка Л.В. 

Серая Л.А. 

Ходева Ж.П. 

Парфенова Е.В. 

Дьяченко О.Г. 

Юдина М.Б. 

Губа Е.Ю. 



Приложение 1 

  к приказу № 89-У от «30» августа 2024 г. 

 
 

Состав аттестационной комиссии 

 по определению соответствия занимаемой должности  

педагогических работников в муниципальном бюджетном образовательном 

учреждении дополнительного образования  

«Центр творческого развития «Центральный» 

 

 

1. Председатель аттестационной комиссии – Самолюк А.В., заместитель 

директора по МР. 

2. Заместитель председателя - Подставка Л.В., заместитель директора по 

УВР. 

3. Секретарь аттестационной комиссии – Дьяченко О.Г., методист. 

4. Члены аттестационной комиссии: 

- Серая Л.А., заместитель директора по ОМР; 

- Ходева Ж.П., представитель первичной профсоюзной организации; 

- Парфенова Е.В., методист; 

- Юдина М.Б., педагог-организатор; 

- Губа Е.Ю., педагог дополнительного образования. 


		2024-11-13T13:40:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ТВОРЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ"




